
ZARZĄDZENIE NR 115/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 września 2023 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za zakwaterowanie w domach studenckich 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1 .

1. Ustala się miesięczne stawki opłat za zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu 
Szczecińskiego dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 
2023/2024:
1) Dom Studenta nr 1 „Bakałarz”:

a) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 670 zł,

b) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 570 zł,

c) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 570 zł,

d) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 530 zł,

e) za miejsce w pokoju trzyosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie lub na 
wyłączność, stawka miesięczna wynosi 460 zł;

2) Dom Studenta nr 2 „Belferek”:
za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 530 zł;

3) Dom Studenta nr 3 „Kordecki”:
a) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 

miesięczna wynosi 720 zł,
b) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój dla par z łazienką na wyłączność, stawka 

miesięczna wynosi 650 zł,
c) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 

miesięczna wynosi 620 zł;
4) Dom Studenta nr 4 „Portowiec”:

a) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka
miesięczna wynosi 670 zł,



b) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 620 zł,

c) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 570 zł.

2. W przypadku zakwaterowania studenta Uniwersytetu Szczecińskiego w domu studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 w pokoju dwuosobowym 
samodzielnie, miesięczna stawka opłaty za zakwaterowanie:
1) za pokój dwuosobowy ze wspólną łazienką w boksie jest wyższa o 50% od stawki opłaty 

określonej w ust. 1 pkt 1 lit. d, pkt 2, pkt 3 lit. c;
2) za pokój dwuosobowy z łazienką na wyłączność jest wyższa o 75% od stawki opłaty 

określonej w ust. 1 pkt 1 lit. c, pkt 3 lit. b, pkt 4 lit. c.
3. Nie pobiera się opłaty za zakwaterowanie w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego 

w roku akademickim 2023/2024 od dziecka studenta Uniwersytetu Szczecińskiego, które 
nie ukończyło 7 roku życia. Opłata za zakwaterowanie dziecka studenta Uniwersytetu 
Szczecińskiego, pobierana jest od miesiąca następującego po miesiącu, w którym dziecko 
ukończyło 7 rok życia.

§2 .

1. Ustala się miesięczne stawki opłat za zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu 
Szczecińskiego dla osób niebędących studentami Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2023/2024:
1) Dom Studenta nr 1 „Bakałarz”:

a) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 990 zł,

b) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 890 zł,

c) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 890 zł,

d) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 850 zł,

e) za miejsce w pokoju trzyosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie lub na 
wyłączność, stawka miesięczna wynosi 780 zł;

2) Dom Studenta nr 2 „Belferek”:
za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 850 zł;

3) Dom Studenta nr 3 „Kordecki”:
a) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 

miesięczna wynosi 1040 zł,
b) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój dla par z łazienką na wyłączność, stawka 

miesięczna wynosi 970 zł,
c) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka

miesięczna wynosi 940 zł;
4) Dom Studenta nr 4 „Portowiec”:



a) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 990 zł,

b) za miejsce w pokoju jednoosobowym - pokój ze wspólną łazienką w boksie, stawka 
miesięczna wynosi 940 zł,

c) za miejsce w pokoju dwuosobowym - pokój z łazienką na wyłączność, stawka 
miesięczna wynosi 890 zł.

2. W przypadku zakwaterowania osoby niebędącej studentem Uniwersytetu Szczecińskiego 
w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 
w pokoju dwuosobowym samodzielnie, miesięczna stawka opłaty za zakwaterowanie:
1) za pokój dwuosobowy ze wspólną łazienką w boksie jest wyższa o 50% od stawki opłaty 

określonej w ust. 1 pkt 1 lit. d, pkt 2, pkt 3 lit. c;
2) za pokój dwuosobowy z łazienką na wyłączność jest wyższa o 75% od stawki opłaty 

określonej w ust. 1 pkt 1 lit. c, pkt 3 lit. b, pkt 4 lit. c.

§3.

1. Ustala się dobową stawkę opłaty za doraźne zakwaterowanie trwające krócej niż miesiąc 
w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024:
1) miejsce dla studenta Uniwersytetu Szczecińskiego:

a) w pokoju jednoosobowym stawka dobowa wynosi 55 zł,
b) w pokoju dwuosobowym stawka dobowa wynosi 50 zł,
c) w pokoju trzyosobowym stawka dobowa wynosi 45 zł;

2) miejsce dla osoby niebędącej studentem Uniwersytetu Szczecińskiego:
a) w pokoju jednoosobowym stawka dobowa wynosi 120 zł,
b) w pokoju dwuosobowym stawka dobowa wynosi 110 zł,
c) w pokoju trzyosobowym stawka dobowa wynosi 100 zł;

3) pokój dla studenta Uniwersytetu Szczecińskiego:
a) za pokój jednoosobowy stawka dobowa wynosi 55 zł,
b) za pokój dwuosobowy stawka dobowa wynosi 100 zł,
c) za pokój trzyosobowy stawka dobowa wynosi 135 zł;

4) pokój dla osoby niebędącej studentem Uniwersytetu Szczecińskiego:
a) za pokój jednoosobowy stawka dobowa wynosi 120 zł,
b) za pokój dwuosobowy stawka dobowa wynosi 220 zł,
c) za pokój trzyosobowy stawka dobowa wynosi 300 zł.

2. W przypadku zakwaterowania określonego w ust. 1 dla grupy powyżej 10 osób ustala się 
jednakową dobową stawkę opłaty za doraźne zakwaterowanie w wysokości 80 zł za miejsce 
dla każdej osoby w pokoju bez względu na jego rodzaj.

§4.

Ustala się miesięczną stawkę opłaty za miejsce parkingowe na terenie domu studenckiego 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 w wysokości 100 zł.



§5.

Ustala się dobową stawkę opłaty za nocleg gościa mieszkańca domu studenckiego 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 w wysokości 40 zł.

§6.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu decyzję podejmuje prorektor 
właściwy ds. studenckich.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.

prof. drhab. Waldemat^fzyński


